
CLASIFICACION SCRATCH

MINI LIGA INVIERNO SUB18 4º PRUEBATorneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - P&PCampo: Fecha: 2021-01-24

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ENTREPINOS 9,0 1Gonzalez Sanchez,Miguel (16:16)32

2 ENTREPINOS 19,1 7Marfil Lopez,Jose David (12:17)29

3 ALDEAMAYOR 19,5 7Ortiz de Pinedo Armendia,Daniel (13:14)27

4 LA GALERA 16,1 5Treceño Martin,Pedro (11:16)27

5 ALDEAMAYOR 14,4 4Martin Diez,Miguel (12:15)27

6 ALDEAMAYOR 19,3 7Garcia Alvarez-Guisasola,Jaime (13:13)26

7 ALDEAMAYOR 39,3 18Martín Díez,Diego (10:13)23

8 ALDEAMAYOR 26,9 11Ortiz de Pinedo Armendia,Pablo (12:10)22

9 LA GALERA 24,4 10Treceño Martin,Antonino (12:10)22

10 LA GALERA 40,2 18Sanchidrian Garcia,Javier (12:9)21

11 ALDEAMAYOR 36,7 17Burgueño Pellitero,Gonzalo (10:11)21

12 ALDEAMAYOR 36,5 21Ortiz de Pinedo Armendia,Elia (12:7)19

13 LA GALERA 25,3 10Cuadra   Orjales,Bruno (7:12)19

14 LA GALERA 30,3 17Lopez Serrano,Eugenia (7:11)18

15 ALDEAMAYOR 25,4 10Martin Herrera,Lucas (11:7)18

16 ALDEAMAYOR 44,0 21Conde Robledo,Adrian (9:8)17

17 SOTOVERDE 30,8 17Villan Terron,Conchita (9:7)16

18 ENTREPINOS 17,8 6Martin Manteca,Roberto (6:10)16

19 LA GALERA 42,0 19Arraiza Arribas,Pedro Agustin (4:11)15

20 ENTREPINOS 36,0 16Powys Rojo,Nicolas (7:7)14

21 ALDEAMAYOR 48,2 23Alonso Conde,Nuno (9:4)13

22 ALDEAMAYOR 48,0 28Conde Robledo,Paula (6:6)12

23 ALDEAMAYOR 50,5 24Martin   Herrera,Jaime (6:6)12

24 ALDEAMAYOR 52,0 30Burgueño Pellitero,Jimena (5:6)11

25 ALDEAMAYOR 45,9 26Garcia Alvarez-Guisasola,Ines (7:4)11

26 ENTREPINOS 36,0 16Powys Rojo,Jaime (5:5)10
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PRIMERA CATEGORIA HANDICAP

MINI LIGA INVIERNO SUB18 4º PRUEBATorneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - P&PCampo: Fecha: 2021-01-24

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ENTREPINOS 19,1 7Marfil Lopez,Jose David (16:20)36

2 ALDEAMAYOR 19,5 7Ortiz de Pinedo Armendia,Daniel (17:17)34

3 ENTREPINOS 9,0 1Gonzalez Sanchez,Miguel (17:16)33

4 ALDEAMAYOR 19,3 7Garcia Alvarez-Guisasola,Jaime (17:16)33

5 LA GALERA 16,1 5Treceño Martin,Pedro (14:18)32

6 ALDEAMAYOR 14,4 4Martin Diez,Miguel (14:17)31

7 LA GALERA 24,4 10Treceño Martin,Antonino (17:14)31

8 LA GALERA 25,3 10Cuadra   Orjales,Bruno (11:16)27

9 ENTREPINOS 17,8 6Martin Manteca,Roberto (8:13)21
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SEGUNDA CATEGORIA HANDICAP

MINI LIGA INVIERNO SUB18 4º PRUEBATorneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - P&PCampo: Fecha: 2021-01-24

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ALDEAMAYOR 36,7 17Burgueño Pellitero,Gonzalo (19:19)38

2 ALDEAMAYOR 36,5 21Ortiz de Pinedo Armendia,Elia (23:15)38

3 LA GALERA 30,3 17Lopez Serrano,Eugenia (15:18)33

4 SOTOVERDE 30,8 17Villan Terron,Conchita (18:15)33

5 ALDEAMAYOR 26,9 11Ortiz de Pinedo Armendia,Pablo (17:15)32

6 ALDEAMAYOR 25,4 10Martin Herrera,Lucas (16:10)26

7 ENTREPINOS 36,0 16Powys Rojo,Nicolas (13:12)25

8 ENTREPINOS 36,0 16Powys Rojo,Jaime (12:12)24
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TERCERA CATEGORIA HANDICAP

MINI LIGA INVIERNO SUB18 4º PRUEBATorneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - P&PCampo: Fecha: 2021-01-24

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ALDEAMAYOR 39,3 18Martín Díez,Diego (19:21)40

2 ALDEAMAYOR 48,0 28Conde Robledo,Paula (20:20)40

3 LA GALERA 40,2 18Sanchidrian Garcia,Javier (19:18)37

4 ALDEAMAYOR 44,0 21Conde Robledo,Adrian (20:17)37

5 ALDEAMAYOR 52,0 30Burgueño Pellitero,Jimena (16:20)36

6 ALDEAMAYOR 45,9 26Garcia Alvarez-Guisasola,Ines (19:16)35

7 ALDEAMAYOR 48,2 23Alonso Conde,Nuno (20:14)34

8 ALDEAMAYOR 50,5 24Martin   Herrera,Jaime (16:17)33

9 LA GALERA 42,0 19Arraiza Arribas,Pedro Agustin (10:18)28
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